
PRINT LOGISTIC SP. Z O.O.

Księgowa / Księgowy
Miejsce pracy: Łódź | Branża: Nowoczesna produkcja / E-commerce

Dołącz  do  zespołu  Print  Logistic  Sp.  z  o.o. -  prężnie  rozwijającego  się  centrum produkcyjno-technologicznego

ukierunkowanego  na  nowoczesną  obsługę  międzynarodowego  sektora  e-commerce.  W  związku  ze  stałym

powiększaniem  struktur  działu  finansowo-księgowego  w  Łodzi,  poszukujemy  zaangażowanej,  skrupulatnej  i

zorganizowanej osoby na stanowisko Księgowej / Księgowego. Oferujemy możliwość stabilnego rozwoju w zespole

ekspertów oraz pracy z zaawansowanymi procesami biznesowymi.

Kluczowe zadania i obowiązki

Prowadzenie pełnej księgowości: Bieżące i  kompleksowe prowadzenie ksiąg rachunkowych Spółki zgodnie z

obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości oraz prawa podatkowego.

Obsługa  transakcji  międzynarodowych: Prawidłowe  rozliczanie  oraz  raportowanie  krajowych  i

międzynarodowych transakcji: wewnątrzwspólnotowego nabycia i dostawy towarów (WNT/WND), a także importu i

eksportu usług oraz towarów.

Weryfikacja i uzgadnianie danych: Prawidłowe ewidencjonowanie dokumentów oraz systematyczne uzgadnianie

ich z kontami księgi głównej w celu zapewnienia pełnej spójności danych.

Sprawozdawczość finansowa: Aktywny udział w sporządzaniu sprawozdań finansowych zgodnie z przepisami

ustawy o rachunkowości.

Podatki i raportowanie: Przygotowywanie deklaracji podatkowych oraz sporządzanie sprawozdań i raportów na

potrzeby wewnętrzne firmy, jak i dla instytucji zewnętrznych.

Współpracą instytucjonalna: Bieżący  kontakt  i  sprawna współpraca z  organami  i  instytucjami  zewnętrznymi,

takimi jak Urząd Skarbowy, ZUS, GUS oraz NBP.

Obsługa  operacji  bankowych: Przygotowywanie  i  autoryzacja  przelewów  bankowych  oraz  terminowe

księgowanie wyciągów finansowych.

Kontrola  rozrachunków: Systematyczne  potwierdzanie  oraz  uzgadnianie  sald  z  kontrahentami  krajowymi  i

zagranicznymi.

Zarządzanie  dokumentacją: Nadzór  nad  prawidłowym  obiegiem  oraz  bezpieczna  archiwizacja  dokumentacji

księgowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Nasze wymagania

Doświadczenie zawodowe: Praktyczne doświadczenie w pracy w dziale księgowości (mile widziane w firmie o

profilu produkcyjnym lub e-commerce) przy obsłudze pełnej księgowości.

Wiedza merytoryczna: Dobra znajomość ustawy o rachunkowości, przepisów podatkowych oraz zasad rozliczania

operacji finansowych.

Wykształcenie: Wyższe lub średnie kierunkowe (Rachunkowość, Finanse, Ekonomia).

Umiejętności techniczne: Sprawna obsługa systemu finansowo-księgowego Symfonia oraz pakietu MS Office (w

szczególności MS Excel).

Cechy osobowościowe: Doskonała organizacja pracy własnej, rzetelność, wysoka skrupulatność w operowaniu

danymi liczbowymi oraz umiejętność pracy w zespole.

Co oferujemy w zamian?

Stabilność zatrudnienia: Bezpieczne warunki i stabilną współpracę w oparciu o umowę o pracę lub kontrakt B2B

– dopasowane do Twoich potrzeb.
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Wynagrodzenie: Atrakcyjne  wynagrodzenie  adekwatne  do  posiadanego  doświadczenia  i  zaangażowania  w

realizowane projekty.

Lokalizacja i komfort: Praca w nowoczesnym, świetnie skomunikowanym biurze na terenie parku logistycznego z

darmowym parkingiem dla pracowników.

Rozwój  kompetencji: Pracę  pełną  wyzwań  merytorycznych  w  nowoczesnym,  zautomatyzowanym środowisku

operacyjnym obsługującym globalny e-commerce.

Narzędzia: Pełne wsparcie techniczne i niezbędne narzędzia do codziennej, sprawnej pracy.

Atmosfera: Pracę w zgranym, dynamicznym i profesjonalnym zespole, w którym cenimy otwartą komunikację i

wzajemne wsparcie.

Aplikuj teraz:

Zgłoszenia (CV) prosimy przesyłać na adres e-mail:

rekrutacja@printlogistic.eu

W tytule wiadomości wpisz: Księgowa

Dane firmy:

Print Logistic Sp. z o.o.

ul. Dostawcza 4 (City Logistics Łódź VI), 92-410 Łódź

Strona WWW: printlogistic.eu

Sugerowana klauzula do CV: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Print Logistic Sp. z o.o. w celu prowadzenia
rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko. 
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